Les prestations objet du présent appel d’offre sont fractionnées en trois (03) lots : 

Lot 1 : Roumdé Adjia ;  
Lot 2 : Cite verte ;  
Lot 3 : Bonamoussadi. 

NB : un soumissionnaire ne peut être attributaire que d’un seul lot. 

5. Cout prévisionnel 
Le coût des prestations s’élève à un montant TTC de cent cinq millions (105 000 000) FCFA reparti par lot 
comme suit : 

- Lot 1 Roumdé-Adjia : Trente millions (30.000 000) FCFA ; 
- Lot 2 Cité-Verte : Trente-cinq millions (35.000.000) FCFA ; 
- Lot 3 Bonamoussadi : Quarante millions (40.000.000) FCFA 

La rémunération des prestations de l’étude s’effectuera après approbation du rapport d`étude finale. 

6. Participation et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est restreinte à :

[...]

The services covered by this call for tenders are divided into three (03) lots: 

Lot 1: Roumde Adjia; 
Lot 2: Cité verte;  
Lot 3: Bonamoussadi, 

NB: A tenderer may only be awarded for one lot. 

5. Estimated Cost 
The cost of the services amounts to one hundred and five million (105,000,000) CFA francs, 
including tax, divided by lot as follows: 

- Lot 1 Roumde-Adjia: Thirty million (30, 000,000) CFA francs; 
- Lot 2 Cité-Verte: Thirty-five million (35, 000,000) CFA francs; 
- Lot 3 Bonamoussadi: Forty million (40,000,000) CFA francs.